Администрация Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 № ____

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление

муниципальным имуществом Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области», утвержденную постановлением  Администрации

Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 16.11.2020

№701

В соответствии с п.6.10. Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденного постановлением Администрации

Ковернинского муниципального района от 26.11.2020 №728, администрация

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление

муниципальным имуществом Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области», утвержденную постановлением  администрации

Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 16.11.2020

№701,  изложив её в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете "Ковернинские новости", а также размещению в информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет» на сайте администрации Ковернинского

муниципального округа (www.kovernino.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Комитет имущественных отношений администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области (М.Л. Гурылева).

Глава местного самоуправления         О.П. Шмелев